EDITAL DIR No 35/2014

EDITAL

Art. 01º - Fica prorrogado o prazo para SUBMISSÃO DE TRABALHOS à IV JORNADA

INTERDISCIPLINAR DE PESQUISA até o dia 20 de OUTUBRO de 2014.

Art. 02º - As demais regras e prazos permanecem conforme o disposto no EDITAL DIR No

22/2014, de 23 de julho de 2014.

Art. 03º - Casos omissos serão resolvidos pela coordenadoria do evento.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                                      Santa Rosa, RS 02 de outubro de 2014.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis - FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis, mantidas pela Fundação Educacional Machado
de Assis - FEMA, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, torna
público o seguinte: